А ми, поштована господо, који смо оду-

шевљсни за напредак и опстанак овога завода,

не малаксавајмо добром вољом, послужимо муи

остајмо му и на даље прави пријатељи.

Оволико о том, а сад на саму ствар.

Као што је познато многоштованим члановима,

заказана је била лањска главна скупштина друш-

твена за 27. јун (9. јул) 1881., али се иста није

могла одржати, пошто се није искупио довољан

број чланова, који се по 85. 10. друштвеног у-

става, изискује, него се скупштина састала, тек 9.

(21. новембра 1881. Тој скупштини поднео је

тадањи председник извештај о радњи друштве-

ној до 27. јуна, а ја сам ево слободан, да вам

овде обележим и изнесем све главније моменте

рада друштвеног од тог доба, па до сад.

Управни одбор имао је шест, економски од-

бор пет, а поворишпи одбор четир седнице, у ко-